



MUOVIPAKKAUSTEN KERÄYS ALKAA TAMMIKUUSSA

Vuoden 2019 alusta lähtien kotitalouksien energiajätteen keräys vaihtuu muovipakkausten keräykseen Satakunnan alueella. Tässä tiivistetty tietopaketti vaihdokseen liittyen.

Ennen keräyksen alkamista tarroitamme kaikki energiajäteastiat uudelleen. Tarroitusyö alkaa viikon 52 aikana ja tavoitteemme on saattaa työ valmiiksi tammikuun 2019 loppuun mennessä. Toimitamme samalla uudet lajitteluohjeet soveltuviin jätekatoksiin ja jätetiloihin.

Muovipakkausjätteen keräys alkaa tammikuussa sitä mukaa, kun saamme astiat tarroitettua. Jätteen lajittelun muuttuminen ei edellytä toimia kiinteistön haltijalta tai ylläpitäjältä.

Muovipakkausten kierrätysastian tunnistaa jatkossa keltaisesta tarrasta. Taloyhtiön asukkaita kehoitetaan olemaan huolellisia lajittelussa ja tutustumaan lajitteluohjeisiin jätehuoltotiloissa tai kierrätyspisteillä.

Keltaisella tarralla varustettuun muovinkeräysastiaan kuuluvat jatkossa muun muassa jogurtti- ja viilipurkit, leikkele-, juusto- ja valmisruokapakkaukset, shampoopullot sekä muoviset pussit ja kääreet. Astiaan eivät kuulu esimerkiksi likaiset tai vaarallisten aineiden jäämiä sisältävät muovipakkaukset, sekä muoviesineet ja -tavarat, jotka eivät ole pakkauksia. Käyttökelpoiset tekstiilit voi kierrättää vaatekeräyspisteisiin ja käyttökelvottomat laittaa sekajätteeseen.

**Tunnistat
uuden muovi-
pakkausten
kierrätysastian
keltaisesta
tarrasta.**

Keräysastia pieneen taloyhtiöön? Tilaa Veikko Lehdeltä.

Aloitamme vuoden alusta muovipakkauksien keräyksen Satakunnassa kiinteistöiltä, joissa on voimassa kotitalouksien energiajätteen erilliskeräysvelvoite. Muovipakkausten keräysastian voi vapaaehtoisesti ottaa käyttöön myös alle kymmenen asunnon kiinteistöillä, joissa muovipakkausten erilliskeräys ei ole pakollista.

Tarjoamme taloyhtiöille kokonaisvaltaista jätehuoltoa eri lajitteluastioineen. Seka- ja hyötyjätteiden keräysastioita on saatavilla 240–600 l:n kokoisina jäteastioina tai 4–8 m³:n etulastajakontteina.

Kiinteistöillä, joissa ei ole erillistä astiaa muovipakkausjätteelle, on mahdollisuus toimittaa muovipakkausjätteet veloitusetta yleisiin keräyspisteisiin.

Tutustu lajitteluohjeisiin verkkosivuillamme
www.veikkolehti.fi/muovipakkaus

MIETITYTTÄÄKÖ JÄTEHUOLTO?

Asiakaspalvelumme auttaa arkisin klo 8–16. Soita 02 631 6100.

